Սահմանել, որ հողամասի սեփականատերը. 

1) սույն որոշման ընդունման օրվանից 60-օրյա ժամկետում, Երևան քաղաքի բյուջեի  

N900015211247 հաշվին   պետք  է  վճարի  Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 

05     դեկտեմբերի

2006 թվականի մայիսի 18–ի հ.912-Ն որոշմամբ հաշվարկված 753069 (յոթ հարյուր հիսուներեք 

հազար վաթսունինը) Հայաստանի Հանրապետության  դրամ օրինականացման վճարը. 

2) իր միջոցների հաշվին պետք է վճարի կառույցի գույքային իրավունքների պետական 

գրանցման հետ կապված վճարներն ու տուրքերը. 

3) սույն որոշման ընդունման օրվանից 60-օրյա ժամկետում սույն կետի 1-ին ենթակետով